
 
 

UCHWAŁA NR XLV.357.2023 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz poboru opłaty w drodze inkasa i wyznaczenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust .1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) Rada Gminy w Imielnie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI.97.2016 Rady Gminy W Imielnie z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie terminu 
i częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2016 r. poz. 2043), zmienionej uchwałą Nr V.32.2019 Rady Gminy w Imielnie z dnia 
27 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 1091), zmienionej uchwałą NrXV.118.2020 
Rady Gminy w Imielnie z dnia 7 lipca 2020 r. (Dz. U. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 2657), zmienionej 
uchwałą Nr XXV.211.2021 Rady Gminy w Imielnie z dnia 26 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2021 r. poz. 4529) wprowadza się następujące zmiany: Załącznik Nr 1 otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Imielnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Grzelec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 4789



Załącznik do uchwały Nr XLV.357.2023 

Rady Gminy w Imielnie 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię 
1 Bełk Tutaj Jan 
2 Borszowice Podsiadło Grzegorz 
3 Dalechowy Adamus Wiesław 
4 Dzierszyn Koziński Adam 
5 Grudzyny Olszewska Aneta 
6 Helenówka Strojecki Bronisław 
7 Imielno Biernacki Daniel 
8 Imielnica Grzelec Tadeusz 
9 Jakubów Czarnecki Jan 
10 Karczunek Fatyga Joanna 
11 Kawęczyn Kowalczyk Krzysztof 
12 Mierzwin Kośmider Tadeusz 
13 Motkowice Kukuryk Stanisław 
14 Opatkowice Drewniane Winkler Zdzisław 
15 Opatkowice Murowane Pietrzyk Kamil 
16 Opatkowice Pojałowskie i Cysterskie Gabryś Tadeusz 
17 Rajchotka Blicharska Ewa 
18 Sobowice Toporski Jerzy 
19 Stawy Orkisz Tomasz 
20 Wygoda Kania Adam 
21 Zegartowice Marszałek Piotr 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4789


	UCHWAŁA NR XLV.357.2023 RADY GMINY W IMIELNIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi


		2023-12-06T07:15:50+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




